静岡県告示第44号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年１月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

芹澤 眞理子 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町東野字八分平 414番２

株式会社アースグリーンファ

ーム

焼津市
焼津市下江留字上 1863番ほか 37筆

佐野 秀揮 焼津市 焼津市下小田字本田 657番３

岳下 光治 焼津市 焼津市上新田字西 895 番２ほか１筆

吉川 孝 静岡市 焼津市下江留字上 2181番ほか２筆

石川 和之 焼津市 焼津市一色字欠差 1530番１

田中 尊徳 焼津市 焼津市下小杉字沖田 1390番１

八木 栄幸 焼津市 焼津市惣右衛門字鍛冶島 167 番１

宮下 良平 藤枝市 藤枝市助宗字新田 1161番２ほか 10筆

中村 茂 藤枝市 藤枝市本郷字藤太夫島 4877 番ほか１筆

内藤 好彦 静岡市 藤枝市平島字桧田 158 番１

小畑 幸治 焼津市 藤枝市平島字一丁田 564番ほか５筆

小関 敏彦 牧之原市 牧之原市坂口字ゴタンダ 960 番

渥美 嘉之 御前崎市 御前崎市池新田字朝比奈割 204番１

池田 好隆 静岡市 静岡市清水区原字天王平 941 番７ほか１筆

楠 種夫 島田市 島田市相賀字青木田 994番１

松野 喜一 湖西市 湖西市岡崎字前田面 2001番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和３年１月26日